pore Sedes intaminata charitate et communione cum Romana Sede fuerat, ita et Baptisma Vlodimiri non aliam in Russiam introduxit Religionem nisi cum Romana unitam primitivam orthodoxam, hoc est catholicam, qualem pro tunc Sedes Patriarchalis Constantinopolitana profitebatur. De Baptismo Vlodimiri tempore Regiminis Patriarchae Constantinopolitani Nicolai Chrisobergi celebrato testatur proximus illi sæculo et inter historicos Ruthenos antiquissimus Nestor, Monachus Peczarensis, sicuti Author vitae S. Principis et Apostoli Rutheni Vlادимирі, Unioviae f. 124) Anno Domini 1670 typo impressa et Synopsis Petroburgica fol. 69 expresse recensent.

Hoc posito pro fundamento, quod nulli potest esse dubio obnoxium, siquidem in domesticis historicis non reperimus ullum vestigium immutatae aut depravatae primitivae christianae in Russia Religionis, jure inconvincibili interpretamur Religionem Graecam Orientalem subsequenter etiam saeculis fuisse Religionem Romanae unitam, donec nobis non deducant non Uniti quando et quo anno primitiva antiqua Orientalis cum Occidentali Ecclesia unionem, charitatem, et communionem conservans religio, in religionem, ut ipsi putant, Graecam a Romana Sede separatam commutata existit. Sed praeterea habent Uniti uberem collectionem luculentissimarum probationum, tam ex domesticis, quam ex graecis et aliis historicis in confirmationem sententiae suae congestam, quam dum tam brevi tempore il lucem edere non possunt, antequam hoc opus accelerabunt, tantisper insigniora florentis in Ruthena Ecclesia Unionis documenta ad seriem annorum accommodata brevibus verbis exponantur.

A. D. 1020: + Post mortem Michaelis primi Russiae Metropolitanæ successor in Metropolia Leontius Graecus, a Patriarcha Constantinopolitano Eustacio missus, tenuit ecclesiasticum regimen. Ejusdem debuit esse cum Eustacio religionis proindeque primitivae unitae. Siquidem Eustacius inseparabili cum Joanne X Pontifice vixit communione, prout apparet ex Legationibus, et epistolis ejus ad Papam scriptis, apud Baronium circa annum 1024.

A. D. 1053: + Michael Cerularius Patriarcha Constantinopolitanus consequutum et extinctum plene post Photium ignem excitavit et insanabilis ad usque Graecorum non Unitorum a Sede Romana schismatis infelix extitit Author. Perniciosus Cerularii conatibus inter alia obstitit Petrus Patriarcha Antiochenus, perhibens testimonium in epistola sua quod ad tempora illius Patriarchae Orientalis nomen Pontificis tempore Missarum in documentum Unitatis Ecclesiasticae indissolubilis commemorabant, et solvendo fundamentaliter vilissima motiva, a Cerulario pro disunione ecclesiastica fraudulenter adducta. « Continebatur hoc etiam (ait) in Epistola Sanctitatis Tuae quasi novitates aliquae pervenerunt ad aures Vestras, quia Papam circa Oblationem Sanctam commemoro, quod etiam et alii sancti Patriarchae faciunt. In super (f. 124v) et ego testes sincerus, et alii multi sunt mecum Praelati ecclesiastici quod sub Patriarchatu Constantinopolitano Joannes, Papa Romanus ejusdem nominis in sanctissima oblatione tempore commemorationum extollebatur. Constantinopolim ante annos 45 cum pervenerimus, invenimus sub Sergio Patriarcha praedictum Papam tempore Liturgiae Sanctae commemoratum ». Hoc